
1 

 

                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Αθήνα, 13/4/2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                        Αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.26943   
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                    σχετ. 12307,22413,22454 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
                                                                                                                                                                    
Ταχ. Δ/νση      :  Αριστοτέλους 17                                           
Ταχ. Κώδικας  :  10187 – Αθήνα                                          
Πληροφορίες  :  Ε. Πανούτσου                                         
Τηλέφωνο       :  2132161797 
FAX                   :  210-5231305 
E-mail               :  syllogika@moh.gov.gr    
                                            
 

ΘΕΜΑ:   «Συγκρότηση και ορισμός μελών των Συμβουλίων Κρίσης και Επιλογής Ιατρών 

Ε.Σ.Υ. αρμοδιότητας 1ης και 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας»  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ  Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 7 του ν. 4498/2017, «Εναρμόνιση του ελληνικού δικαίου με την Ευρωπαϊκή 

Οδηγία 2003/88/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 4ης 

Νοεμβρίου 2003 «σχετικά με ορισμένα στοιχεία της οργάνωσης του χρόνου 

εργασίας» ως προς την οργάνωση του χρόνου εργασίας των ιατρών και οδοντιάτρων 

του Ε.Σ.Υ. - Ρυθμίσεις θεμάτων ιατρών Ε.Σ.Υ. και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 172). 

2. Τα άρθρα 13, 14, 15 του ν. 2690/1999, «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176), όπως 

ισχύει. 

4. Το π.δ. 121/2017, «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

5. Το π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116).  

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



2 

 

6. Τη με αριθ. πρωτ. Α1α/89772/07-12-2016 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Υγείας, με θέμα «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 685).  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.3899/19.01.2017 Απόφαση, με θέμα «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Υπουργού» 

στον Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Β΄ 94, ΑΔΑ:6ΠΓΤ465ΦΥΟ-ΣΨΕ) 

όπως συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ.40077/26.05.2017 

Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 1883, ΑΔΑ:ΩΠΑΕ465ΦΥΟ-ΓΣΘ) και τροποποιήθηκε με τις υπ’ 

αριθμ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.οικ. 65091/25.08.2017 (ΦΕΚ Β΄ 2993, ΑΔΑ:6ΓΝ0465ΦΥΟ-Ε3Η) 

και Α1β/Γ.Π.οικ. 88162/28.11.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4234, ΑΔΑ: Ω0Ε8465ΦΥΟ-ΥΜΡ) όμοιες 

Αποφάσεις.  

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. A1β/Γ.Π.: οικ.9771/02-02-2018 έγγραφο του Τμήματος 

Οργάνωσης Κ.Υ. & Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων του Υπουργείου Υγείας προς 

τις Υ.Πε.  

9. Τα με αριθ. πρωτ. 12754/14-3-2018 και 16597/2-4-2018 έγγραφα της 1ης Δ.Υ.Πε. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε στην έδρα της 1ης Υγειονομικής Περιφέρειας Αττικής Συμβούλια Κρίσης και 

Επιλογής Ιατρών Ε.Σ.Υ. με αρμοδιότητα για την 1η και την 2η Υγειονομική Περιφέρεια, 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 7 του ν. 4498/2017, και ορίζουμε ως μέλη ανά 

ειδικότητα ως κατωτέρω: 

 

Ειδικότητα Αγγειοχειρουργικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι Ανάργυροι», ως Πρόεδρος. 

2. ΒΕΛΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 

Σωτηρία». 

3. ΤΣΕΡΒΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ.  του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

4. ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

5. ΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ.  του Γ.Ν. Βούλας «Ασκληπιείο». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

2. ΠΕΦΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 

Σωτηρία». 

3. ΛΕΜΠΕΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ.  του Γ.Ν.Α. «Αμαλία Φλέμινγκ». 

4. ΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ.  του Γ.Ν.Α. ««Κοργιαλένειο - Μπενάκειο 

ΕΕΣ». 

5. ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



3 

 

 

 

 
Ειδικότητα Αιματολογίας 
Τακτικά μέλη: 

1. ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Σάμου «Άγιος Παντελεήμων», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΘΕΜΕΛΗ – ΔΙΓΑΛΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Πειραιά «Τζάνειο». 

3. ΜΠΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

4. ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

5. ΚΑΠΣΑ – ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΛΙΤΖΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. 

«Κωνσταντοπούλειο». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Σάμου «Άγιος 

Παντελεήμων».  

2. ΜΕΛΙΔΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Πειραιά «Τζάνειο». 

3. ΑΛΕΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο». 

4. ΓΡΟΥΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΔΕΛΗΜΠΑΣΗ ΣΩΣΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

 

Ειδικότητα  Ακτινοδιαγνωστικής 

Τακτικά μέλη: 

 ΠΡΩΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ,  Διοικητής του Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο», ως Πρόεδρος. 

 ΓΚΡΙΤΑΖΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Κυθήρων. 

 ΤΣΕΡΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός».  

 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς».  

 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο». 

2. ΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Κυθήρων. 

3. ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

4. ΚΟΛΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

5. ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία Βαρβάρα». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



4 

 

 

 

Ειδικότητα  Ακτινοθεραπευτικής Ογκολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΗΤΣΑΚΗ ΓΚΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,  Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «Οφθαλμιατρείο», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΜΙΧΑΛΑΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Π.Α. «Αγλ. 

και Παν. Κυριακού». 

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

4. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΔΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΗΣ ΗΡΟΔΟΤΟΣ, Αναπλ. Διοικητής  του Γ.Ν.Α. «Οφθαλμιατρείο». 

2. ΝΕΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Π.Α. «Αγλ. 

και Παν. Κυριακού». 

3. ΠΙΣΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

4. ΖΑΜΠΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΜΑΥΡΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι Ανάργυροι». 

 

Ειδικότητα  Αλλεργιολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Κυθήρων, ως Πρόεδρος. 

2. ΒΕΛΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 

Σωτηρία». 

3. ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 

Σωτηρία». 

4. ΜΑΚΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Διευθυντής  Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

5. ΚΟΜΠΟΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΨΑΡΡΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας του Γ.Ν. Κυθήρων. 

2. ΠΕΦΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η 

Σωτηρία». 

3. ΔΗΜΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

4. ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Αγλ. και Παν. 

Κυριακού». 

5. ΔΟΥΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Επιμ. Α΄ του Γ.Ν.Π.Α. «Αγλ. και Παν. Κυριακού». 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



5 

 

 

Ειδικότητα  Αναισθησιολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Η Ελπίς». 

3. ΜΠΟΥΡΝΑΒΕΑ ΣΟΦΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ν. Ιωνίας 

«Κωνσταντοπούλειο». 

4. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

5. ΤΖΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Αναπλ. Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

2. ΝΤΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. «Η 

Ελπίς». 

3. ΚΑΤΣΙΠΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του  Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

4. ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΥΣΩ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

5. ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Καλύμνου. 

Ειδικότητα  Γαστρεντερολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. «Κω», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΕΡΕΖΟΥΔΗ ΕΛΛΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ν.Θ.Π. «Η 

Παμμακάριστος». 

3. ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

5. ΞΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. «Κω». 

2. ΔΡΟΣΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ν.Θ.Π. «Η 

Παμμακάριστος». 

3. ΒΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΜΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ν. Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο». 

5. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία Βαρβάρα». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



6 

 

Ειδικότητα  Γενικής Ιατρικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο», ως Πρόεδρος. 

2. ΑΡΜΑΓΑΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Π.Γ.Ν. 

«Αττικόν». 

3. ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Κω». 

4. ΜΙΧΑΛΟΛΙΑ - ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Θ. «Λέρου». 

5. ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Μυτιλήνης 

«Βοστάνειο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΣΑΡΙΣΑΒΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

2. ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του 

Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

3. ΦΡΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Κω». 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νικαίας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

5. ΚΟΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Κω». 

Ειδικότητα  Γναθοχειρουργικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΒΕΖΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Η Ελπίς». 

3. ΚΑΤΣΙΚΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. 

Γεννηματάς». 

4. ΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α.  «Γ. Γεννηματάς». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

2. ΝΤΑΒΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. «Η 

Ελπίς». 

3. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

4. ΑΝΤΕΡΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΦΑΡΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,  Επιμ. Α΄ του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



7 

 

Ειδικότητα  Δερματολογίας - Αφροδισιολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΒΕΖΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου», ως Πρόεδρος. 

2. ΠΑΠΑΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΦΩΤΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Μυτιλήνης «Βοστάνειο». 

3. ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Α. και Δ.Ν. «Ανδρέας 

Συγγρός». 

4. ΣΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ε.Α.Ν. Πειραιά «Μεταξά». 

5. ΚΥΛΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Α. και Δ.Ν.  «Ανδρέας Συγγρός». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΑΜΠΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

2. ΑΝΙΤΣΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Μυτιλήνης «Βοστάνειο». 

3. ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Α. και Δ.Ν. «Ανδρέας 

Συγγρός». 

4. ΣΚΡΕΠΕΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Α. και Δ.Ν. «Ανδρέας 

Συγγρός». 

Ειδικότητα  Ενδοκρινολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΖΕΡΒΟΥ ΑΝΝΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Μυτιλήνης «Βοστάνειο», ως Πρόεδρος. 

2. ΧΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία 

Σοφία». 

3. ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

4. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

5. ΤΖΑΝΕΛΑ ΜΑΡΙΝΕΛΛΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΖΙΩΓΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Αναπληρωτής  Διοικητής του Γ.Ν. Μυτιλήνης «Βοστάνειο». 

2. ΖΑΡΙΦΗ ΜΑΡΙΑ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία 

Σοφία». 

3. ΚΟΥΝΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

4. ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΗΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



8 

 

Ειδικότητα  Ιατρικής Βιοπαθολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Κοργιαλένειο - Μπενάκειο 

ΕΕΣ», ως Πρόεδρος. 

2. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Ιπποκράτειο». 

3. ΑΧΛΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας». 

5. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής  του Γ.Ν.Α. «Κοργιαλένειο - 

Μπενάκειο  ΕΕΣ». 

2. ΠΕΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Ιπποκράτειο». 

3. ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

4. ΠΛΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ν. Ιωνίας 

«Κωνσταντοπούλειο». 

5. ΚΑΚΑΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Χίου. 

Ειδικότητα Καρδιολογίας   

Τακτικά μέλη: 

1. ΒΑΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του 

Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο». 

3. ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,  Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς». 

4. ΣΠΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Σάμου «Ο Άγιος 

Παντελεήμων». 

5. ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς». 

2. ΔΗΜΟΥΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ψ.Ν.Α. 

«Δρομοκαΐτειο». 

3. ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς» . 

4. ΣΚΑΜΠΑΣ ΝΕΟΚΛΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Θ.Π. «Η Παμμακάριστος». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



9 

 

Ειδικότητα Κυτταρολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΛΥΡΙΝΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία», ως Πρόεδρος. 

2. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. «Ο 

Ευαγγελισμός». 

3. ΓΙΑΛΑΜΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ,  Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

4. ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. « Κοργιαλένειο-Μπενάκειο ΕΕΣ». 

5. ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία». 

2. ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Ο Ευαγγελισμός». 

3. ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

4. ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία». 

5. ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΚΟΣΜΑΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

 

Ειδικότητα  Μαιευτικής - Γυναικολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διοικητής ΕΚΑ, ως Πρόεδρος. 

2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου ΕΚΑ. 

3. ΠΕΤΣΙΔΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

4. ΚΑΤΣΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο». 

5. ΓΑΒΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας ΕΚΑ. 

2. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου ΕΚΑ. 

3. ΜΟΝΟΚΑΝΔΗΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας 

«Θριάσιο»,  Κ.Θ. Κ.Υ. Λέρου. 

4. ΝΑΣΑΣΙΜΠΙ ΝΑΜΠΙΛ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

5. ΒΕΛΟΝΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ,  Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. - Κ.Υ. Ικαρίας. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



10 

 

Ειδικότητα  Νευρολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΗΤΣΑΚΗ – ΓΚΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «Οφθαλμιατρείο», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ε.Α.Ν. 

Πειραιά «Μεταξά». 

3. ΖΗΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΠΕΤΡΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του  Γ.Ν. Μυτιλήνης «Βοστάνειο». 

5. ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Κοργιαλένειο - Μπενάκειο 

ΕΕΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΑΜΒΟΥΡΕΛΗΣ ΗΡΟΔΟΤΟΣ, Αναπλ.  Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Οφθαλμιατρείο». 

2. ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ε.Α.Ν. 

Πειραιά «Μεταξά». 

3. ΚΟΥΚΟΥ ΑΡΕΤΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Ψ.Ν.Α. 

4. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

5. ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ,  Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

Ειδικότητα  Νευροχειρουργικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΑΛΑΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Διοικήτρια του Ψ.Ν.Α., ως Πρόεδρος. 

2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Σισμανόγλειο». 

3. ΣΦΑΚΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

4. ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας 

«Θριάσιο». 

5. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ, Αναπληρωτής Διοικητής του Ψ.Ν.Α. 

2. ΤΣΙΑΦΑΚΗ ΞΑΝΘΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Σισμανόγλειο». 

3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

4. ΠΕΤΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



11 

 

Ειδικότητα  Νεφρολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΔΕΝΔΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«Αμαλία Φλέμινγκ». 

3. ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου. 

4. ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

5. ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος 

Σάββας».. 

2. ΡΕΝΤΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. «Αμαλία 

Φλέμινγκ». 

3. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

4. ΜΠΑΓΙΑΤΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

5. ΚΟΠΕΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο». 

Ειδικότητα  Οδοντιατρικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΡΟΥΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας», ως Πρόεδρος. 

2. ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ο.Ν.Κ. 

«Οι Άγιοι Ανάργυροι». 

3. ΒΑΛΒΗ – ΖΕΡΒΟΥ ΦΛΩΡΑ,  Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

4. ΒΑΛΑΜΒΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

5. ΚΡΑΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΤΣΑΜΑΣΙΡΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι 

Άγιοι Ανάργυροι» . 

3. ΠΛΟΥΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Σάμου «Άγιος Παντελεήμων». 

4. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας 

«Άγιος Παντελεήμων». 

5. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου. 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



12 

 

Ειδικότητα  Ορθοπαιδικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΑΛΑΙΟΡΟΥΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο 

Άγιος Σάββας». 

3. ΚΟΥΖΟΥΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

4. ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

5. ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΙΚΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο» . 

2. ΚΟΡΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Α.Ο.Ν.Α. 

«Ο Άγιος Σάββας». 

3. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

4. ΠΑΣΤΡΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας». 

5. ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,  Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

 

Ειδικότητα Ουρολογίας  

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Σύρου, ως Πρόεδρος. 

2. ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ψ.Ν.Α. 

3. ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία 

Βαρβάρα». 

5. ΓΚΙΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΝΩΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Σύρου. 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Ψ.Ν.Α. 

3. ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Μυτιλήνης «Βοστάνειο». 

4. ΛΕΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος Παντελεήμων». 

5. ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Η Ελπίς». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



13 

 

Ειδικότητα Οφθαλμολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου, ως Πρόεδρος. 

2. ΣΑΦΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. Ικαρίας. 

3. ΚΑΡΒΕΛΑ ΙΛΙΝΚΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

4. ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

5. ΡΟΥΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος 

Σάββας». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΟΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. - Κ.Υ. Καλύμνου. 

2. ΒΕΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Ικαρίας . 

3. ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ν.Θ.Π. «Η Παμμακάριστος». 

4. ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

5. ΠΟΠΕΣΚΟΥ ΚΟΡΙΝΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπανδρέου». 

 

Ειδικότητα Παθολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΖΩΗΡΟΥ ΑΝΝΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. Κυριακού», ως Πρόεδρος. 

2. ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

3. ΡΗΓΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ,   Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Έλενα Βενιζέλου». 

4. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω. 

5. ΛΟΥΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Αμαλία Φλέμινγκ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. Κυριακού». 

2. ΒΑΛΒΗ – ΖΕΡΒΟΥ ΦΛΩΡΑ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

«Ασκληπιείο Βούλας» . 

3. ΔΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΠΟΤΑΜΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας». 

5. ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



14 

 

Ειδικότητα Παθολογικής Ανατομικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ, Διοικητής του Ν.Θ.Π. «Η Παμμακάριστος», ως Πρόεδρος. 

2. ΓΚΡΙΤΖΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Κυθήρων. 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «ΚΑΤ». 

4. ΛΑΚΚΑ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΧΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΜΙΚΕΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Ν.Θ.Π. «Η Παμμακάριστος». 

2. ΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Κυθήρων . 

3. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος Παντελεήμων». 

4. ΧΑΛΝΤΗ ΛΟΥΜΠΝΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΡΒΑΡΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ανδρέας Συγγρός». 

Ειδικότητα Παθολογικής Ογκολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΟΥΡΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Διοικητής του Γ.Ν. Ν. Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο – 

Πατησίων», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΑΡΑΤΑΠΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Ρόδου «Α. Παπανδρέου». 

3. ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

4. ΔΕΜΙΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Λήμνου. 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Ν. Ν. Ιωνίας 

«Κωνσταντοπούλειο – Πατησίων» . 

2. ΣΟΚΟΡΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ρόδου 

«Α. Παπανδρέου». 

3. ΒΑΣΛΑΜΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι Ανάργυροι». 

5. ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

 

Ειδικότητα Παιδιατρικής 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



15 

 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. «Ιπποκράτειο», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΚΑΡΑΤΑΠΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Ρόδου «Α. Παπανδρέου». 

3. ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

4. ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

5. ΔΑΓΚΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ – ΒΑΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Γ.Ν.Α. 

«Ιπποκράτειο». 

2. ΣΟΚΟΡΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ρόδου 

«Α. Παπανδρέου». 

3. ΙΟΥΣΕΦ ΖΑΚΕΛΙΝ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

4. ΣΗΦΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Έλενα Βενιζέλου». 

5. ΑΝΑΤΟΛΙΤΟΥ ΦΑΝΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

Ειδικότητα Παιδοψυχιατρικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΚΟΥΤΑΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Αμαλία Φλέμινγκ», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΣΑΜΑΝΤΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ο.Ν.Κ. 

«Οι Άγιοι Ανάργυροι». 

3. ΚΑΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης. 

4. ΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης. 

5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & 

Αγλ. Κυριακού». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΜΙΧΑΛΑΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Αμαλία 

Φλέμινγκ». 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι 

Άγιοι Ανάργυροι» . 

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. 

Κυριακού». 

4. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

5. ΚΟΥΜΟΥΛΑ – ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. 

του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



16 

 

Ειδικότητα Πλαστικής Χειρουργικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΠΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος Παντελεήμων», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

3. ΜΗΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Ε.Α.Ν. Πειραιά «Μεταξά». 

5. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

2. ΒΑΛΒΗ – ΖΕΡΒΟΥ ΦΛΩΡΑ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

«Ασκληπιείο Βούλας». 

3. ΤΑΤΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

4. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΗΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

5. ΓΚΑΜΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

Ειδικότητα Πνευμονολογίας - Φυματιολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπαδρέου», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου 

του Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

3. ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

4. ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος Σάββας». 

5. ΚΑΪΝΗΣ ΗΛΙΑΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Ρόδου «Α. 

Παπανδρέου». 

2. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του 

Γ.Ν.Α. «Αλεξάνδρα». 

3. ΛΕΚΚΑΚΟΥ ΑΓΑΘΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

4. ΠΡΕΚΑΤΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Πειραιά 

«Τζάνειο». 

5. ΚΑΡΑΪΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



17 

 

Ειδικότητα Πυρηνικής Ιατρικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΠΡΩΙΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ, Διοικητής του Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΩΣΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Παίδων Πεντέλης. 

3. ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

4. ΚΟΛΙΝΤΟΥ ΑΝΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

5. ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος 

Σάββας». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο». 

2. ΕΙΡΕΚΑΤ ΧΑΛΙΛ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του 

Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης. 

3. ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι Ανάργυροι». 

4. ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. 

«Αλεξάνδρα». 

5. ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΑ ΞΕΝΗ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

Ειδικότητα Ρευματολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο», ως Πρόεδρος. 

2. ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ν. 

Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο – Πατησίων». 

3. ΜΠΟΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ,  Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Σισμανόγλειο». 

4. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

5. ΚΑΤΑΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ελευσίνας «Θριάσιο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΑΪΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο». 

2. ΠΑΤΣΙΛΙΝΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ν. 

Ιωνίας «Κωνσταντοπούλειο – Πατησίων». 

3. ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

4. ΕΛΕΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας». 

5. ΣΦΟΝΤΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



18 

 

Ειδικότητα Φυσικής Ιατρικής & Αποκατάστασης 

Τακτικά μέλη: 

1. ΖΑΪΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διοικητής του Ε.Α.Ν. Πειραιά «Μεταξά», ως Πρόεδρος. 

2. ΤΟΜΠΑΣ ΠΛΑΤΩΝ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. Νάξου. 

3. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ,  Συντονίστρια Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του ΕΚΑ. 

4. ΦΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ , Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΑΝΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του ΕΚΑ. 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Ε.Α.Ν. Πειραιά «Μεταξά». 

2. ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. - Κ.Υ. Νάξου. 

3. ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του ΕΚΑ. 

4. ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του ΕΚΑ. 

5. ΡΑΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

 

Ειδικότητα Χειρουργικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διοικητής του Π.Γ.Ν. «Αττικόν», ως Πρόεδρος. 

2. ΚΟΥΛΠΝΙΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Κω. 

3. ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία». 

4. ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΝΝΑ, Αναπληρώτρια  Διοικήτρια του Π.Γ.Ν. «Αττικόν». 

2. ΚΟΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. – Κ.Υ. 

Κω. 

3. ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ε.Α.Ν. Πειραιά «Μεταξά». 

4. ΚΑΡΑΪΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Α.Ο.Ν.Α. «Ο Άγιος 

Σάββας». 

5. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Δ.Α «Η Αγία Βαρβάρα». 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



19 

 

Ειδικότητα Χειρουργικής Θώρακα 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΡΜΑΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ, Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό», ως Πρόεδρος. 

2. ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. «Ασκληπιείο 

Βούλας». 

3. ΤΣΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α.  «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

5. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ε.Α.Ν. Πειραιά 

«Μεταξά». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν.Α. «Λαϊκό». 

2. ΒΑΛΒΗ – ΖΕΡΒΟΥ ΦΛΩΡΑ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

«Ασκληπιείο Βούλας». 

3. ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Ο Ευαγγελισμός». 

4. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ο.Ν.Κ. «Οι Άγιοι 

Ανάργυροι». 

5. ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

Ειδικότητα Χειρουργικής Παίδων 

Τακτικά μέλη: 

1. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διοικήτρια του Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπανδρέου», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΓΑΒΡΙΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. Ελευσίνας 

«Θριάσιο». 

3. ΕΙΡΕΚΑΤ ΧΑΛΙΛ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Παίδων Πεντέλης. 

4. ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπανδρέου». 

5. ΓΚΟΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Η Αγία Σοφία». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Ρόδου «Α. 

Παπανδρέου». 

2. ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν. 

Ελευσίνας «Θριάσιο». 

3. ΚΑΠΟΥΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. Κυριακού». 

4. ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. Κυριακού». 

5. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ,  Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Π.Α. «Παν. & Αγλ. Κυριακού». 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



20 

 

Ειδικότητα Ψυχιατρικής 

Τακτικά μέλη: 

1. ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. – Κ.Υ. Ικαρίας, ως Πρόεδρος. 

2. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ – ΑΝΤΙΑΡΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, Πρόεδρος Επιστημονικού 

Συμβουλίου του Κ.Θ. – Κ.Υ. Λέρου. 

3. ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ψ.Ν.Α. «Δρομοκαΐτειο». 

4. ΜΟΥΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η Σωτηρία». 

5. ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ψ.Ν.Α. 

«Δρομοκαΐτειο». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. – Κ.Υ. Ικαρίας. 

2. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Κ.Θ. – Κ.Υ. 

Λέρου . 

3. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων». 

4. ΤΣΑΚΛΑΚΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ, Διευθύντρια Ε.Σ.Υ. του Π.Γ.Ν. «Αττικό». 

5. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΦΟΙΒΟΣ,  Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Ψ.Ν.Α.. 

Ειδικότητα Ωτορινολαρυγγολογίας 

Τακτικά μέλη: 

1. ΜΠΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Διοικητής του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος Παντελεήμων», ως 

Πρόεδρος. 

2. ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ, Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Α. 

«ΚΑΤ». 

3. ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. «Ασκληπιείο Βούλας». 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Δ.Α. «Η Αγία Βαρβάρα». 

5. ΛΟΥΒΕΡΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Κοργιαλένειο – 

Μπενάκειο ΕΕΣ». 

Αναπληρωματικά μέλη, αντίστοιχα: 

1. ΚΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αναπληρωτής Διοικητής του Γ.Ν. Νίκαιας «Άγιος 

Παντελεήμων» . 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Αν. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου του 

Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ». 

3. ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Συντονιστής Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. – Κ.Υ. Λήμνου. 

4. ΔΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν.Α. «Γ. Γεννηματάς». 

5. ΚΛΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  Διευθυντής Ε.Σ.Υ. του Γ.Ν. Πειραιά «Τζάνειο». 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ



21 

 

 

 

Γραμματέας των κοινών Συμβουλίων Κρίσης και Επιλογής ιατρών ΕΣΥ στα Νοσοκομεία 

και τα Κέντρα Υγείας της 1ης και 2ης ΥΠΕ, ορίζεται η ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, υπάλληλος 

της 1ης ΥΠΕ Αττικής, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, με αναπληρώτρια την 

ΚΑΡΑΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, υπάλληλο της 1ης ΥΠΕ Αττικής κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού. 

 

Η θητεία των Συμβουλίων είναι διετής αρχόμενη από την υπογραφή της παρούσης. 

 

  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

  

 

  

 

  

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ΗΣ
  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ΖΑΧΑΡΩΦ 3 ΑΘΗΝΑ 

(Με την παράκληση να ενημερωθούν αρμοδίως  

οι εποπτευόμενοι φορείς καθώς και οι  

αναφερόμενοι στην παρούσα Απόφαση)  

 
Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΗΒΩΝ 46 

Τ.Κ. 185 43 ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ 

 
Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
(μέσω Τμήματος Πρωτοκόλλου) 

1. Αυτοτελές Τμήμα Οργάνωσης και Λειτουργίας Υ.Πε.  

2. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Νομικών Προσώπων  

3. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Υποστήριξης  

   - Τμήμα Οργάνωσης ΚΥ & Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (4) 

 

(μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο κ. Υπουργού   

2. Γραφείο κ. Αναπλ. Υπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο κ. Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών  

και Τεχνικής Υποστήριξης 

5. Γραφείο κ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας  

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΩΞ465ΦΥΟ-ΒΘΘ


		2018-04-13T12:17:54+0300
	Athens




